

## PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 60102192

Data publicarii 17.08.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 1.026,37 RON - 1.026,37 RON

Descriere: 1 PATRUNJEL VERDE LOT 16.08 5.00 KG 25.0000 125.00 11.25 2 USTUROI CN CAL.I LOT 09.08 10.00 KG 14.3000 143.00 12.87 3 CASTRAVETI RO LOT 12.08 KG 3.20 3.7000 11.84 1.07 4 CEAPA ROSIE GR CAL.I LOT 60/80 6.00 KG 3.3000 19.80 1.78 5 ZUCCHINI LOT 12.08 KG 2.00 5.5000 11.00 0.99 6 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 160821 7.40 KG 3.5000 25.90 2.33 7 STRUGURI ALBI GR CAL.I LOT 11.08 0.37 KG 6.0000 2.22 0.20 8 STRUGURI ALBI GR CAL.I LOT 11.08 3.00 KG 6.0000 18.00 1.62 9 MERE GOLDEN PL CAL.I LOT 3007 3.00 KG 3.5000 10.50 0.95 10 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 160821 4.00 KG 3.5000 14.00 1.26 PIERSICI GR CAL.I LOT 10 KG 2.00 7.3000 14.60 1.31 12 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 160821 2.00 KG 3.5000 7.00 0.63 13 PIERSICI GR CAL.I LOT 10 KG 2.00 7.3000 14.60 1.31 14 BANANE ECUADOR CAL.I LOT 160821 2.00 KG 3.5000 7.00 0.63 STRUGURI ALBI GR CAL.I LOT 11.08 2.00 KG 6.0000 12.00 1.08 16 PIERSICI GR CAL.I LOT 10 KG 1.00 7.3000 7.30 0.66 - 17 ROSII CHERRY OL CAL.I LOT 880 3.00 KG 15.0000 45.00 4.0 18 SPANAC MINI IT LOT 09.08 CUT 2.00 5.2000 10.40 0.94 - 19 CARTOFI DULCI US CAL.I LOT 26.07 8.30 KG 6.5000 53.95 4.86 20 ARDEI IUTE ROM LOT 16.08 KG 2.00 6.9000 13.80 1.24 - 21 ARDEI GRAS ROSU NL CAL.I LOT 895 20.00 KG 8.0000 160.00 14.40 22 CIUPERCI CAL.I LOT 14619 KG 9.00 10.0000 90.00 8.10 23 AVOCADO PERU CAL.I LOT 220 3.00 BUC 6.0000 18.00 1.62